
РЕШЕНИЕ 03 от 03.03.2017 "Об отчете главы Администрации города Змеиногорска  о результатах деятельности Администрации города за 2016 год"
15.03.17 04:36

      РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

  

 

  

Змеиногорский городской Совет депутатов

  

Змеиногорского района

  

Алтайского края

  

  

РЕШЕНИЕ

  03.03.2017    г. Змеиногорск   № 03
  

 

  

  

Об отчете главы Администрации города Змеиногорска

  

о результатах деятельности

 1 / 3



РЕШЕНИЕ 03 от 03.03.2017 "Об отчете главы Администрации города Змеиногорска  о результатах деятельности Администрации города за 2016 год"
15.03.17 04:36

  

Администрации города за 2016год

  

 

  

 

  

Заслушав и обсудив отчет главы Администрации города Змеиногорска В.В. Побойня о
результатах деятельности Администрации города за 2016 год, в соответствии со
статьей 23 Устава муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского
района Алтайского края, Змеиногорский городской Совет депутатов

  

 

  

РЕШИЛ:

  

 

    
    1. Отчет главы      Администрации города Змеиногорска В.В. Побойня о результатах
деятельности      Администрации города за 2016 год принять  к сведению.   
    2. Признать      деятельность главы Администрации города Змеиногорска за 2016 г.   
  удовлетворительной.   
    3. Усилить      контроль главы Администрации города:  

  

- за выполнением нормативно-правовых актов вышестоящих органов и    принимаемых
собственных постановлений и распоряжений.

  

- за поступлением налогов, сборов и других обязательных платежей, а также 

 2 / 3



РЕШЕНИЕ 03 от 03.03.2017 "Об отчете главы Администрации города Змеиногорска  о результатах деятельности Администрации города за 2016 год"
15.03.17 04:36

сокращением недоимки.

    
    1. Контроль за      исполнением настоящего решения возложить на постоянные
комиссии по      экономике, бюджету, налоговой, кредитной политике, жилищно-
коммунальному      хозяйству и предпринимательству; по социальным вопросам,  по
законности и правопорядку.   

  

 

  

 

  

 

  

Глава города Змеиногорска                                                                                  В.Г. Прокин

 3 / 3


